
 
OBČINA BRDA  
OBČINSKI SVET  
 

 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017 in 16/2018), 
13. člena Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08, 8/10, 61/2020 – ZDLGPE in 206/21 – 
ZDUPŠOP) in 8. člena Odloka o ustanovitvi Javnega sklada malega gospodarstva Goriške (Uradne 
objave, št. 14/03 in Uradni list RS, št. 21/16) je Občinski svet Občine Brda na seji dne 
______________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Brda na podlagi stališča Nadzornega sveta Javnega sklada malega 
gospodarstva Goriške, sprejetega na njegovi 1. redni seji dne 14. 3. 2023, sprejme »Letno poročilo 
Javnega sklada malega gospodarstva Goriške za leto 2022«. 
 

2. 
 
Presežek odhodkov nad prihodki v letu 2022 v višini 710.351,69 EUR se na predlog Nadzornega 
sveta Javnega sklada malega gospodarstva Goriške pokriva iz nerazporejenih prihodkov nad 
odhodki iz preteklih let. 
 

3. 
 
Občinski svet Občine Brda na podlagi stališča Nadzornega sveta Javnega sklada malega 
gospodarstva Goriške, sprejetega na njegovi 1. redni seji dne 14. 3. 2023, sprejme »Poslovni in 
finančni načrt Javnega sklada malega gospodarstva Goriške za leto 2023«. 
 

4. 
 
Občinski svet Občine Brda potrjuje vplačila namenskega premoženja s strani občin ustanoviteljic v 
višini 232.985,11 EUR v letu 2023, pri čemer znesek za posamezno občino znaša: 
 
Mestna občina Nova Gorica 121.716,00 EUR 

Občina Brda 23.298,51 EUR 

Občina Kanal ob Soči 27.958,21 EUR 

Občina Miren-Kostanjevica 18.638,51 EUR 

Občina Šempeter-Vrtojba 24.838,89 EUR 

Občina Renče-Vogrsko 16.534,99 EUR 
 
Vplačila bodo povečala skupno namensko premoženje Javnega sklada malega gospodarstva 
Goriške. 

 



5. 
 

Občinski svet Občine Brda potrjuje vplačila sredstev za delovanje Javnega sklada malega 
gospodarstva Goriške v višini 229.595,00 EUR, sorazmerno z namenskim premoženjem, vpisanim v 
sodni register, pri čemer znesek za posamezno občino znaša: 
 

Mestna občina Nova Gorica 122.753,58 EUR 

Občina Brda 21.311,72 EUR 

Občina Kanal ob Soči 22.796,06 EUR 

Občina Miren-Kostanjevica 19.360,33 EUR 

Občina Šempeter-Vrtojba 26.764,11 EUR 

Občina Renče-Vogrsko 16.609,20 EUR 

 
6. 

 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
Številka: 0145-04/2023 
Datum:  
 

      ŽUPAN 
FRANC MUŽIČ 

 

 
 


